
UCHWAŁA NR XV/91/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MASZEWIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr V/36/2024 Rady Miejskiej w Maszewie z dnia 18 września 2024 r. 
w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za 

inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawa z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1176 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 176 z późn. zm.) oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2025 r. poz. 111 z późn. zm.), Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale V/36/2024 Rady Miejskiej w Maszewie z dnia 18 września 2024 r. w sprawie poboru 
podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso, wprowadza się 
zmianę zapisu w § 2 punktu 20, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„20) Beata Olszewska – dla podatników zamieszkałych na obszarze Sołectwa Tarnowo,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Maszewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Agnieszka Lewicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F64C0001-6C16-44FB-9759-72372607DC94. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Rada Miejska w Maszewie uchwałą nr V/36/2024 Rady Miejskiej w Maszewie z dnia 18 września 2024 r. 
zarządziła pobór podatków w drodze inkasa oraz określiła inkasentów i wysokość ich wynagrodzenia.  
 
W związku z przeprowadzonymi ponownymi wyborami sołeckimi w Sołectwie Tarnowo od dnia 28 maja 
2025 r. funkcję Sołtysa objęła Pani Beata Olszewska. Pani Beata Olszewska złożyła oświadczenie w sprawie 
wyrażenia zgody na pełnienie funkcji inkasenta. 
 

Wobec powyższego zachodzi konieczność zmiany ww. uchwały w tym zakresie.  
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F64C0001-6C16-44FB-9759-72372607DC94. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/91/2025 RADY MIEJSKIEJ W MASZEWIE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 20 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-06-26T09:15:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




